Philips Ledinaire
vægmonteret
WL060V – til
belysning af din
dagligdag.
Ledinaire vægmonteret WL060V
Ledinaire-serien indeholder et udvalg af populære LED-lysarmaturer, der fås som
lagervarer, og som er af høj Philips-kvalitet til en konkurrencedygtig pris. Pålidelig,

Velegnet til tilfældigt skift Ikke relevant
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Indbygget lysstyringssystem
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH Programmerbar bevægelse og lyssensor
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH Programmerbar bevægelse og lyssensor
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
Lysteknisk
Ledinaire vægmonteret WL060V
3Product family leaflet, 2023, oktober 9 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrøm
911401887384 WL060V LED11S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1.100 lm
911401887484 WL060V LED11S/840
PSU II WH
4000 K 100 lm/W 1.100 lm
911401883284 WL060V LED17S/830
PSU MDU II WH
3000 K 90 lm/W 1.700 lm
911401883384 WL060V
LED17S/840 PSU
MDU II WH
4000 K 90 lm/W 1.700 lm
Order Code Full Product Name
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrøm
911401887584 WL060V LED17S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1.700 lm
911401887684 WL060V
LED17S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1.700 lm
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3